



**ACLARACIÓN N° 2 PROCESO LICITATORIO N° 1/2014 PARA LA SUSCRIPCIÓN
DE CONTRATOS MARCO DE SUMINISTRO DE VEHÍCULOS PARA
ABASTECIMIENTO DE AGUA “CARRO BOMBA ALJIBE” PARA BOMBEROS**

1. En las bases técnicas en el Ítem I, punto 9.3 **donde dice:**

“Capacidad mínima: 8.000 litros, debe compatibilizar esta capacidad con el uso eficiente del 100% del volumen para las cajoneras para transporte del material.”

Debe decir:

“Capacidad mínima: 8.000 litros para versión 4x2 y 7.000 litros para opción 4x4 para carro sin Bomba, debe compatibilizar esta capacidad con el uso eficiente del 100% del volumen para las cajoneras para transporte del material.

Capacidad mínima de 7.000 litros para versión 4x2 y 6.000 litros para opción 4x4 para carro con Bomba, debe compatibilizar esta capacidad con el uso eficiente del 100% del volumen para las cajoneras para transporte del material.”

2. En las bases técnicas en el Ítem 2, punto 9.3 **donde dice:**

“Capacidad mínima: 12.000 litros, debe compatibilizar esta capacidad con el uso eficiente del 100% del volumen para las cajoneras para transporte del material.”

Debe decir:

“Capacidad mínima: 12.000 litros para carro sin Bomba y 10.000 litros para carro con Bomba, debe compatibilizar esta capacidad con el uso eficiente del 100% del volumen para las cajoneras para transporte del material.”

3. En las bases administrativas en la clausula **donde dice:**

“Las ofertas serán presentadas físicamente en 2 sobres cerrados y sellados el día 16 de mayo de 2014 a las 10:30 horas, en el salón de eventos de Bomberos de Chile ubicado en Av. General Bustamante 86, Providencia, Santiago, Chile, acceso por calle Pedro Bannen 0138.”

Debe decir:

“Las ofertas serán presentadas físicamente en 2 sobres cerrados y sellados el día 23 de mayo de 2014 a las 10:30 horas, en el salón de eventos de Bomberos de Chile ubicado en Av. General Bustamante 86, Providencia, Santiago, Chile, acceso por calle Pedro Bannen 0138.”